[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 1814/2018

Ementa: Limpeza de área localizada entre as ruas José Rubens Trivelato e Rua Dezesseis.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Considerando o mato alto que se encontra na área localizada entre as ruas José Rubens Trivelato e Rua Dezesseis, no bairro Jd. União, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Que seja realizada a limpeza e roçada do mato na área mencionada.

Valinhos, 25 de junho de 2018.

__________________
Mônica Morandi
Vereadora

Foto anexa.
[image: https://scontent-gru2-1.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-9/35881814_10204429175965467_8959123010032238592_n.jpg?_nc_cat=0&oh=ef69ed993981cb0338cf232ef8204519&oe=5BBE9BF3]
image1.jpeg